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Anläggningsplan 2015-2019

Bakgrund

Kommunfullmäktige antog i april 2010 riktlinjer för kommunens arbete med idrott och 
fysisk aktivitet. Enligt dessa ska en anläggningsplan årligen revideras som ligger till 
grund för kommunens investeringsplan. Nämndkontor kultur och fritid har tagit fram 
anläggningsplan 2015-2019. I arbetet har samverkan skett med tekniska kontoret.

Prioriterade anläggningar är de som; 

 utformas efter breda användningsområden med en hög utnyttjandegrad och som 
tillgodoser ett flertal verksamheter. 

 där barn- och ungdomsverksamheter bedrivs 
 är publika och har ett brett allmänintresse 
 tillgodoser skolornas behov av lokaler för idrottsutövande.
 ger förutsättningar för spontanidrott i närområdet
 möjliggör sammanhängande promenader och cykelturer skyddade från trafik (gc-

vägar)

Mål för idrott och fysisk aktivitet

Förutom riktlinjer om prioriterade anläggningar är kommunens mål att alla invånare ska 
ha möjlighet till en fysisk aktiv fritid men särskilt prioriteras barn och unga upp till 20 år. 

För att kunna erbjuda ett brett utbud av idrott och fysiska aktiviteter för barn och 
ungdomar ska därför en successiv utbyggnad av idrottsanläggningar ske. Ett särskilt 
uppdrag är också att se hur utnyttjandet av anläggningar kan bli mer jämställt fördelat 
mellan könen.

Omvärldsanalys

Krav från idrottsförbunden

De idrottsförbund som har tävlingsverksamhet ställer krav på de arenor där 
tävlingsverksamheten skall bedrivas. Merparten av detta handlar om att utövarna ska 
kunna utföra sin idrott i en säker och trygg miljö utan att behöva utsättas för onödiga 
skaderisker. En annan självklar del är varje idrotts spelregler ska kunna följas på den plats 
man tävlar, med jämna mellanrum ändras dessa regler vilket leder till att arenorna får 
anpassas med t.ex. ny utrustning, linjemarkeringar o.dyl.
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I Ekerö kommun har vi inte några lag/utövare som bedriver sin tävlingsidrott på en nivå 
som gör att vi måste anpassa anläggningarna enligt specifika tävlingsbestämmelser 
gällande elitverksamhet, dock är fotboll-, ishockeyn- och innebandyverksamheter väldigt 
nära den nivån. Dessa krav kan handla om utökade säkerhetsarrangemang, 
publikkapacitet, reklamexponering och en mycket stor del är arenornas möjlighet att möta 
medias krav. Vid skapandet av nya anläggningar bör man se dessa aspekter med ett 
proaktivt förhållningssätt för att slippa senare kostsamma reinvesteringar men det är 
också viktigt att ha en tydlig kommunikation med föreningslivet om vilka möjligheter det 
finns att kunna utföra elitverksamhet i våra anläggningar. 

Dessa utökade krav är något som andra Stockholmskommuner ställs inför och i länet finns 
en speciell anläggningsgrupp (FUTIS) som diskuterar dessa frågor kontinuerligt och för 
dialog med flertalet idrottsförbund. 

Anläggningar eller ytor för spontan fysisk aktivitet

Enligt målen för fysisk aktivitet ska alla invånare ha möjlighet till en fysisk aktiv fritid 
samtidigt ska möjligheten till vardagsmotion underlättas. Den organiserade idrotten inom 
föreningslivet är en viktig faktor för människors möjlighet att idrotta men alla vill inte 
delta i organiserad verksamhet, trenden är att individer är mer självständiga och flexibla i 
sina val av fysisk aktivitet. Ekerö kommun erbjuder med sin natur och sitt vattennära läge 
goda förutsättningar för ett aktivt friluftsliv och kommunen väljer att stödja organisationer 
som underhåller och iordningställer leder, spår och aktivitetsfält på land, is och i vatten.

Nya anläggningar för spontan fysisk aktivitet skall ses ur ett helhetsperspektiv och 
attrahera flera målgrupper för vardagsmotion, friluftsliv, lek och äventyr. Genom att 
placera dessa offentliga ytor bostadsnära skapas förutsättningar för mötesplatser över 
gränser oberoende av ålder, kön och grupptillhörighet. Dessa anläggningar har 
förutsättning att bli närområdets dynamiska centrum där människor samlas för 
gemensamma aktiviteter.

En annan utmaning är att skapa ytor, eller anläggningar, där flickors/kvinnors preferenser 
för fysisk aktivitet ges större utrymme. Nämndkontoret Kultur och Fritids kultur- och 
fritidsvaneundersökning visar tydligt att det både inom föreningslivet, och som privat 
intresse, finns många utövare inom ridsporten bland kommunens invånare. Även fritiden 
tillsammans med familjens husdjur blir en allt viktigare del för många unga, 60% av 
flickorna anger att detta är ett viktigt fritidsintresse. En yta där det är möjligt att få leka, 
träna och experimentera med aktiviteter som dressyr och hoppning och att möjliggöra 
även för andra aktiviteter med djur såsom agility eller kaninhoppning skulle ge 
målgruppen förbättrade möjligheter att genomföra sitt fritidsintresse och ge utrymme för 
nya grupper att delta i aktiviteterna.

Gränserna mellan vad som är lekpark, aktivitetsyta och spontanidrott är inte fasta. Därför 
är det är viktigt att områden för aktivitet får tillräckliga ytor så att det finns en flexibilitet i 
hur dessa kan utformas. Det är också viktigt att sådana ytor får en central roll vid planering 
av nya områden, i första hand gäller detta de nya planerna för Ekerö centrum och 
Stenhamraområdet. I Stenhamra har en plan skapats för utveckling av flertalet 
parkområden och skolgårdsmiljöer. Här har man följt ovanstående tankar om ett vidgat 
synsätt där gränserna mellan olika aktiviteter suddas ut. Idrott, lek, motion, kultur blandas 
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och man har en möjlighet att välja att vara deltagare eller åskådare. Om de boendes 
spontana aktiviteter utförs i direkt anslutning till föreningars, organisationers och 
kommunala verksamheter så kan också nyfikenhet väckas för varandras göranden. Vissa 
delar av de planerade anläggningarna är färdigställda under hösten 2014.

I kultur- och fritidsvaneundersökningen framkom att utomhusanläggningar med 
motionsinriktning hade mycket stora besökstal och uttalade behov om utveckling på 
området. Inriktningen på att dessa anläggningar skall förbättras vad gäller standarden på 
själva verksamhetsytan, samt att i högre utsträckning tillgängliggöra anläggningarna, är 
prioriterat då de når en viktig målgrupp som ej är lika benägen att utöva 
föreningsaktiviteter. 

Bedömning av efterfrågan och behov

Samhällsutveckling
Ekerö kommun beräknas växa till 30.000 invånare till 2020. I en samhällsplanering ingår 
som en central del att beskriva vad som ger bygden liv och mening och vad som är 
attraktivitet. I allt högre utsträckning använder man medborgarnas behov av kultur- och 
fritidsaktiviteter som en central del av ett samhälles utveckling. Anläggningar och ytor som 
lockar till möten och samling avgör vitaliteten i ett område och är den viktigaste delen för 
hur attraktivt ett område bedöms vara. I takt med att landsbygdskommunen övergång till 
en mer tätbebyggd kommun och nya bostadsområden tillkommer med en ökande 
befolkning ställs krav på attraktiva anläggningar framförallt i de centrala delarna. Förutom 
motionsspår, bollplaner, idrottshallar behövs framförallt gemensamma aktivitetsytor i 
Ekerö centrum, södra Färingsö och Stenhamra.

Ekerö kommer behöva nya skolor med en växande befolkning. För att varje investerad 
peng ska få mesta möjliga nyttjandeeffekt är det viktigt att även fritidens nyttjande då 
beaktas. Exempelvis bör en idrottsyta som planeras vid en skolbyggnation även matcha 
föreningslivets behov liksom att det alltid bör vara en fullstor idrottshall som byggs.

Andel aktiva
Enligt nämnkontorets kultur och fritidsvaneundersökning är över 70% av kommunens  
barn mellan 10-20 år är aktiva vid någon av kommunens anläggningar, merparten av dessa 
i idrottsföreningarnas verksamheter. Av barn mellan 10-15 år deltar 60% i någon av de 
olika lagbollsporter som föreningarna erbjuder. 

Genusperspektiv
Ett särskilt uppdrag är att se om kommunens stöd till idrott och fysiska aktiviteter är 
jämställt fördelat och flickor har samma möjligheter till idrott och fysiska aktivitet som 
pojkar.

Enligt Kultur- och fritidsvaneundersökningen, är det fler flickor än pojkar som anser sig 
sakna möjlighet att utöva sitt intresse i kommunen. Det är även fler pojkar som utövar 
någon aktivitet utanför kommunens gränser, dock är skillnaderna inte stora men det är ett 
trendbrott mot tidigare undersökningar som visat på det omvända förhållandet.
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Samma undersökning visar ändock att det i de kostnadsdrivande lokalerna (Ishallar, 
sporthallar o.dyl) är en majoritet av nyttjarna som är pojkar (ca 65%) och att en stor grupp 
flickor som har ridsport som sin verksamhet inte har någon anläggning i kommunens 
försorg.

För att ge fler flickor möjlighet till fysisk aktivitet på hemmaplan bör man överväga att ge 
mer utrymme för gymnastik och basket, samt lokalt, handboll som är stora idrotter för 
tjejer. Nya anläggningar för spontanidrott bör gynna ett jämställt idrottsutövande.

Föreningarnas behov
Idag begränsas möjligheten att erbjuda nya barn och ungdomar plats i idrottsföreningar 
främst genom brist på lokaler. Det är stor efterfrågan på hallar med matchmått för 
framförallt lagbollsidrotterna samt tävlingsutrustade hallar för gymnastiken. 

Mattsporterna – budo, brottning och andra kampsporter har i många år uttryckt behov av 
en mindre hall som är grenspecifik.  Här har en förskjutning av föreningsverksamheten 
gjort att vi idag har färre föreningar men att de större föreningarna växer. Föreningslivet 
har tagit initiativ till att hitta egna möjligheter men ännu finns inga lösningar.

Ridklubbarna, i dagsläget 12 st, har framfört behov är att kunna bedriva 
tävlingsverksamhet som är avhängigt för att kunna vara med i Svenska Ridsportförbundet. 
Idag är det svårt att skapa tävlingsverksamhet för Ekerö kommuns ridsportsklubbar. 
Delvis beroende på infrastruktur, parkering mm, men även på grund av att själva 
ridanläggningarna är för små och illa rustade för tävlingsverksamhet. Vid träff med 
ridföreningarna har framkommit att en mindre arena, med möjlighet att arrangera lokala 
och regionala tävlingar, skulle göra det möjligt att utveckla ridsporten i kommunen och att 
på sikt höja intresset för verksamheten.

Ekebyhovs ridanläggning har ansökt om att få uppföra ett ridtält som ersättning för det 
som blåste sönder 2010. I ”Framtidsvision Ekerö ridskola” redovisas ridskolans syn på 
utveckling av verksamhet och anläggning. Visionen bygger på investeringar i nya 
byggnader; ett ridhus, ett stall samt serviceutrymmen och önskan är att kommunen deltar i 
investeringarna. För Ekerö kommun är det viktigt att det är föreningslivets behov som 
möts och ej de delar av ridningen som är näringsidkande. Ridskoleverksamhet är ibland 
kopplad till ägandet av hästarna och därmed en ekonomisk verksamhet där kommunal 
inblandning kan vara ett problem med tanke på de gällande konkurrenslagarna. 

Mälarö SOK framför att det finns behov av inomhusfriidrottshall för att fullt ut kunna 
bedriva sin grenspecifika verksamhet. Kommunen samverkar i regionen om anläggningar 
och detta är en typ anläggning som bör kunna samnyttjas av föreningar i olika kommuner.

Pensionärsorganisationerna önskar boulebanor belägna i centralorten med god 
tillgänglighet i förhållande till kollektivtrafiken. Nuvarande banor finns i det område som 
ingår i nya Ekerö centrum och dessa kommer på sikt att försvinna, de är inte heller 
underhållna på ett sätt som gör dem till bra aktivitetsytor.

En utveckling av Kärsöns Frisbeegolfbana, från 18- till 27-hålsbana, efterfrågas av den 
lokala föreningen. Detta skulle kunna vara ett samverkansprojekt med KFUM Bromma 
som är ägare av nuvarande fastighet/anläggning.
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Nyttjandegrad och efterfrågan idrottshallar
I och med att tider fördelas enligt en strikt prioriteringsordning och fördelningsprincip har 
föreningslivet anpassat sina ansökningar till befintliga tider och inte i första hand efter det 
behov av verksamhetsutveckling som finns i dessa föreningar. Fortsatt är det dock större 
idrottshallar som är det största kvantitativa underskottet och det är i centralorten Ekerö 
som söktrycket är störst. Efterfrågan på tider i större idrottshall är 4,5 gånger så stort som 
befintliga tider.

Olika anpassningar av de mindre gymnastiksalarna har gjort att även de numera är mer 
funktionella för föreningsaktiviteter och därmed har nyttjandegraden även i dessa 
anläggningar ökat. I Stenhamraområdet har de befintliga anläggningarna numera ett 
högre nyttjande och det är endast vissa tider på helger som ej används kontinuerligt.

Nuläge anläggningar

Nya anläggningar/åtgärder under 2014
I Ekerö finns 9 gymnastiksalar, en fullstor idrottshall, en icke fullstor idrottshall och tre 
rörelserum. Det innebär att det bara finns en arena som de stora bollsporterna kan bedriva 
tävlingsverksamheter i. Under 2014 påbörjas bygget av Ekebyhovs Idrottshall, ett tillskott 
som kommer ge tävlingsverksamheter samt publika arrangemang ett rejält lyft. Även 
gymnastik i ett brett perspektiv, inräknat parkour och akrobatik, kommer att kunna 
utveckla sin verksamhet i denna anläggning. 

Under 2014 har den nya konstgräsplanen på Träkvistavallen tagits i bruk och Ekerö 
kommuns första vinterhållna konstgräs har testats under innevarande vinter. Effekten har 
varit tydlig på större verksamhet under vinterhalvåret samt att de yngre lagen tidigt har 
kunnat börja träna utomhus vilket gör att behovet av inomhustider för fotbollen har 
minskat drastiskt. 

Vid Stenhamra skola anläggs en klätterpark samt en vertikal klättervägg på Idrottshallens 
ytterfasad, detta är en del av planen för utveckling av Stenhamras parker och skolområden.  

Motionsspåren vid Jungfrusund har förbättrats med ny belysning i stora delar av spåret. 
vid Stenhamra motionsspår har all belysning bytts ut, röjningsarbeten utförts, spårmassa 
ersatts samt att informationsskyltning förbättrats. Vidare planeras förbättrad angöring 
med nyplanerad parkering samt upplyst passering till spåret.

Ett nytt rörelserum har byggts i Träkvista skola och tas i bruk under hösten 2014. Redan 
har flertalet grupper med dans, motionsgymnastik samt yoga bokats in i lokalen, detta är 
grupper vi haft svårt att erbjuda bra aktivitetslokaler tidigare.

Munsö Gymnastiksal utvecklas med ny utrustning för specialgymnastik under hösten, 
syftet är dels att det låga nyttjandet lokalen ska öka kraftigt, samt att vi ger de boende i 
området en större möjlighet att möta ny föreningsverksamhet. Föreningslivet kommer att 
jobba i projektform med ledarutveckling samt samverka med skolan. Ett liknande projekt 
planeras i Färentuna gymnastiksal men där med inriktning på bågskytte.
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Träkvistavallen och Svanängen
Enligt fullmäktiges mål ska anläggningar vara publika och har ett brett allmänintresse. 
Kommunens båda idrottsplatser Träkvistavallen och Svanängens IP är några av de största 
mötesplatserna i kommunen för kommuninvånare men tar också emot många besökare 
från länet och landet i övrigt i olika turneringar. 

I och med beslut om att bordlägga anläggandet av badhus blev konsekvensen att man inte 
heller anlade nya omklädningsrum för att täcka verksamhetsbehovet för övriga delar av 
Träkvistavallen. Enligt förslag till utbyggnad av omklädningsytor, framtaget av Ekerö IK, 
skulle det anläggas för 8 nya omklädningsrum. Dessa var ej en kompensation för de 
omklädningsrum som skulle ha försvunnit i och med anläggandet av badhus, utan ett 
tillskott för att klara övriga verksamhetsfält. Med tillkomsten av ytterliggare en 
konstgräsyta är anläggningens verksamhetskapacitet 8 st samtidiga träningsgrupper, vilket 
innebär att vid skiften är det 16 grupper som samtidigt har behov av omklädningsrum, dvs 
ca 250 barn och unga. Idag finns det 6 st omklädningsrum samt 3 st som Ekerö IK har 
anlagt själva, kvaliteten på dessa ytor är mycket dålig.

Svanängens IP och Svanängen har idag inga omklädningsrum för fotbollen som går att 
använda. I investeringsbudget för 2014 finns medel avsatta för aktivitetshus vid Svanhagen 
där behov av omklädningsrum samlokaliseras med andra typer av verksamheter som 
behöver aktivitetsytor men där det inte behövs en stor idrottshall. 

I det pågående planarbetet av Södra Färingsö ges utrymme för nya bostäder, handel och 
småindustri. En central del av planen är utvecklingen av nuvarande idrottsanläggning i 
Svanängen. Redan idag är idrottsanläggningen ett stort besöksmål för idrottsutövare och 
publik och en av de viktigare platserna att visa kommunens identitet.

 I programförslaget för Södra Färingsö finns förslag till ny entré för idrottsplatsen och i 
anslutning till den ett park/naturområde som också är en länk mellan de nya bostäderna 
och idrottsanläggningen. I detta område finns utrymme för ytor för spontan fysisk aktivitet 
och skapandet av naturliga mötesplatser. I förslaget planeras bostadsbyggande där 
nuvarande fotbollsplaner är placerade och två stycken nya fotbollsplaner, en 11-mannaplan 
samt en 7-mannaplan föreslås anläggs i anslutning till Allhallen och ingå i 
exploateringskostnaderna för området. Allhallen kan då byggas ut med omklädningsrum, 
café samt nya verksamhetsytor för brottning, bordtennis o.dyl. Denna utbyggnad skulle 
kunna sammanlänka Allhallens aktiviteter med de nya fotbollsplanerna. En mindre 
läktarsektion skall byggas för att erbjuda fotbollspublik sittplatser.
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Förslag till anläggningsplan 2015-2019
Förslag till anläggningsplan 2015-2019 tar sin utgångspunkt från fullmäktiges mål, nuläge 
samt den bild av efterfrågan och behov som befolkningsutveckling, antal aktiva och 
efterfrågan på anläggningar från föreningsliv och allmänhet visar.

Sporthall
Under 2014-15 färdigställs den projekterade idrottshallen vid Ekebyhovsskolan och budget 
för 2015 är till för att skapa en attraktiv utemiljö runt den nybyggda anläggningen. Målet 
är att anläggningen ska smälta in i den omgivande miljön.

För att säkra kvantitetsbehovet av inomhusanläggningar behövs ytterliggare en anläggning 
av multikaraktär byggas, en träningsarena med 2 fullstora idrottsgolv (2 st 22x42m). En 
förutsättning för denna investering är att den genomförs tillsammans med idrottsrörelsen. 
Placering bör vara vid Träkvistavallens idrottsplats, eller dess omedelbara närhet, 
synergivinsten med sådan placering är att behovet av omklädningsytor då färdigställs och 
tillfälliga lösningar avyttras.

Allhallen och aktivitetshus vid Svanängens IP
Svanängens idrottsplats har behov av flera omklädningsrum främst i anslutning till 
fotbollsplanerna. Behovet av samlingsytor, café och mindre verksamhetsytor för t.ex. 
bordtennis och brottning är också stort.  I samband med detaljplanearbete för området 
flaggas det för ganska stora ändringar gällande de idrottsliga verksamhetsytorna och man 
bör därför avvakta programarbetets utveckling innan man tidsbestämmer dessa 
investeringar. Behoven av samlingsytor, mindre verksamhetsytor och fler omklädningsrum 
kvarstår dock och bör vara en central del i arbetet att ställa om verksamhetsytorna enligt 
kommande detaljplan.

Träkvistavallen - omklädnad
Nuvarande omklädningsrum skall renoveras och iordningställas till 6 st fullstora 
omkl.rum. Under byggperioden skall tillfälliga omklädningsrum, 4-6 st fullstora, hyras 
som byggmoduler. De inhyrda byggmodulerna, samt de renoverade omklädningsrummen, 
skall hjälpligt täcka behovet av omklädningsytor till dess att ändamålsenlig byggnation kan 
genomföras senast 2019. Då skall också det nytillkomna behovet för sporthall inräknas i 
behovet.

Ridyta
För att möta både ridsportens behov av tävlingsarena samt behovet av en aktivitetsyta för 
spontan fysisk aktivitet föreslås en utomhusarena där ridsporten har möjlighet att 
arrangera tävling, kurser och event. Även andra arrangemang skall kunna arrangeras på 
denna yta t.ex. circus, utställningar och uppvisningar. När arenan ej används för 
arrangemang är den en yta tillgänglig för nyttjande enligt tanken om spontanyta för fysisk 
aktivitet. 
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Behovet är en 100 x 100 meter stor verksamhetsyta och i anslutning till denna inridning- 
och uppvärmningsytor. Anpassning för både dressyr och hoppning görs via flexibla 
staketlösningar. Vidare behöver byggas funktioner runt denna anläggning för att få det att 
fungera som en arrangemangsarena, viktiga delar är parkeringsytor samt vattentillgång. 
För att uppnå standard för en nationell tävlingsarena för ridsporten krävs även byggnation 
av funktionärslokaler, speakerrum samt publika faciliteter. För att dessa delar skall kunna 
genomföras krävs samverkan från föreningslivet och dess möjligheter att söka  
medfinansiering från organisationer och fonder. Det är av största vikt att anläggningen är 
en föreningsangelägenhet vid sidan om möjligheten för medborgarens spontana 
aktiviteter. Som kommunal anläggning får den ej vara en förutsättning för att de 
näringsidkande delarna av ridverksamheten på något sätt vinner fördelar gentemot 
varandras verksamhet.

En lämplig placering ur geografisk och logistisk synpunkt är i området vid Skå Flygplats, 
här har även kommunen tillgång till mark väl anpassad för ändamålet. Utvecklande av 
ridstigar i närliggande område ses också som en tillgång.

Anläggningar eller ytor för spontan fysisk aktivitet 

Två nya större aktivitetsytor för spontanlek/idrottande bör tillkomma i de utbyggda 
centrumområdena Ekerö tätort och Stenhamra. 

Ekerö centrum

Bostadsutbyggnaden i  Ekerö centrum kommer att innebära en dubblering av antal 
boende.  Den övergripande idéen som beskrivs om ett levande centrum och ett levande 
bostadsområde förutsätter att människor kan samlas, att barn och ungdomar kan hitta 
aktiviteter. Gränserna mellan vad som är lekpark, aktivitetsyta och spontanidrott är inte 
fasta och detta bör finnas med i det fortsatta planarbetet för Ekerö centrum. 

Stenhamra

I Stenhamra finns tre parkområden som skall kopplas samman som ett aktivitetsområde 
med olika inriktningar. Under 2013 gjordes en analys av behov och möjligheter för 
utveckling av ytor för fysisk aktivitet i Stenhamraområdet, detta mynnade ut i ett 
programförslag där platserna blir definierade med sina befintliga karaktärer samt förstärks 
som aktivitets- och samlingsplatser för medborgarna.

Äppelparken blir en lugn miljö med lekytor för de yngre barnen. Borgenparken blir även 
fortsättningsvis en plats för mer dynamisk lek, idrott och vuxenträning. Skolparken vid 
Stenhamra skola och fritidsgård skall locka de något äldre med inriktning aktivitet och 
möten. Aktiviteter med streetinslag som klättring, skate och parkour och mötesplatser där 
man kan välja att vara aktör eller åskådare (on stage/off stage) är inslag som är viktiga. 
Delar av klätteraktiviteterna byggs hösten 2014.

Parkerna knyts samman med cykel- och vandringsstigar där även parkernas olika 
aktiviteter förstärks. Andra delar som knyts till dessa aktivitetsytor är badplatsen och 
motionsspåren i Uppgårdsområdet.
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Konstgräsplaner
Ytterligare konstgräsytor kommer att behövas vartefter befolkningen och idrottsintresset 
växer.  Nuvarande behov pekar på att det är en 7-mannaplan i Stenhamraområdet som är 
aktuell. Detta kan med fördel vara en del av utvecklingen av ovanstående parkområden.

Reinvesteringar idrottsanläggningar
Framförallt de mindre idrottsanläggningarna i kommunens ytterområden måste löpande 
rustas upp för att svara mot säkerhets- och nyttjandekrav. 
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Investeringsförslag nya anläggningar 2015-2019
Mkr

Anläggning 2015 2016 2017 2018 2019

Sporthall 10,0
Ekebyhov 5,3

Svanhagens IP 3,0

Träkvistavallen
omkl.rum 2,0 6,0

Ridyta 4,o

Yta för fysisk aktivitet
Ekerö tätort parkprojekt 1,0 1,0
Stenhamra parkprojekt 3,0 1,5
Övrigt – idrott och lek 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

Motionspår
Uppgård - angöring 0,15
Jungfrusund - belysning 0,5

Konstgräs 3,0

Reinv. idrottsanläggningar 0,85 0,15 0,55 0,15 0,15

Summa 18,85 9,35 2,25 3,85 10,85
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